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4 RANKING CATARINENSE CROSS COUNTRY "‘-"’ERACA"%
CATARINENSE
Federacdo Catarinense de Ciclismo * sabado, 22 de junho de 2024 DE CICLISMO /
Resultado Final Por Categoria
Classif. Numeral Nome Equipe Voltas Tempo
JUVENIL (9)
1 322 DANIEL GIOVANELA FME TIMBO TRS RACING 4 42:01
2 323 FREDERICO VOIGT BILSKI LA ROUTE SPECIALIZED BRAVO 4 44:18
3 320 ARIEL DUTRA DOS SANTOS SECEL JARAGUA DO SUL / MULTICERTO/ PROCICLO 4 46:23
4 326 IVAN WILLIAM BORGES WALMOR 4 46:29
5 321 BERNARDO SHAEFER GAERTNER CICLISMO RIO DO SUL/FMD RIO DO SUL 4 47:03
6 328 MATHEUS FILIPE PEREIRA RODRIGUES SOUL CYCLES/ PROJETO VALMOR HAUSMANN 4 48:51
7 327 JOAO CARLOS PROTSKA SECEL JARAGUA DO SUL / MULTICERTO/ PROCICLO 4 51:07
8 324 GUILHERME BAYERL EQMAX / FMD SBS / HARD STAGE 4 55:44
9 329 RAPHAEL NORBERTO FURTUOSO LOPES ~ AVULSO/CURITIBA - PR 3 43:10
MASTER C1 (3)
1 337 HELINTON PANEITZ BIKE LIMEIRA/ PANEITZ EVENTOS ESPORTIVOS 3 39:51
2 335 ALEXANDER DE SA AVULSO/COLOMBO - PR 3 41:56
3 339 JONNY ARIEL BERNERT SALAO MULHER PLENA/CURITIBA - PR 3 57:08
MASTER C2 (4)
1 352 CIRANGELO KNAACK ACC / SEDEC / CONCORDIA SC 3 39:31
2 355 ORLANDO DANIELEWICZ NETO AVULSO/CURITIBA - PR 3 44:02
3 354 EVANDRO PENG AVULSO/SAO BENTO DO SUL - SC 3 48:27
4 353 DOUGLAS WEHMUTH BRUCICLE 3 53:05
INFANTO JUVENIL (2)
1 181 CAIO CHIMELLI DE PAULA SAOQ BENTO CICLISMO / EQUIMAX / HARD STAGE 3 44:51
2 183 LUCAS CASSIANO BERNERT AVULSO/CURITIBA - PR 3 50:38
FEMININO BASE (4)
1 193 PIETRA GUTH TIGRE BIKE SHOP 3 48:49
2 195 STEFANY PROTSKA SECEL JARAGUA DO SUL 3 50:04
3 192 LUISA ABALOS DUARTE ASSOCIAGAL PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO 3 50:45
Abandono (1)
DNF 194 RAFAELA YASMIN FUZZI SECEL JARAGUA DO SUL / MULTICERTO / PROCICLO BIKE... 1 do termino
FEMININO MASTER (2)
1 196 CRISTIANE BARTMANN GUTH CHECK MATE 2 35:18
2 197 HAGAR DA ROCHA AVULSA/CURITIBA - PR 2 43:30
MASTER B1 (10)
1 117 LEOMAR DA SILVA NEW BIKE SHOP 5 52:02
2 107 DIEGO ALVES FORCE BIKE TEAM 5 52:06
3 116 LEAN BILSKI LA ROUTE SPECIALIZED BRAVO 5 55:09
4 121 RAFAEL BOSCARDIN FITSTUDIOCRISTOREI 5 56:13
5 109 EWERSON CARDOSO FERREIRA NEW BIKE SHOP 5 57:20
6 113 FERNANDO HERNANDEZ KLAIN ACPH / DEMARCHI 5 1:01:01
7 108 DIEGO BERNARDO COSTA AVULSO/SAO FRANCISCO DO SUL - SC 4 52:45
8 110 FABIO SEGUNDA SOARES AVULSO/GUARAPUAVA - PR 4 54:52
9 122 WILIAM GUTH CHECK MATE 4 1:00:38
10 119 MICHAEL ROBERTO PIM FREIOS PIM/MANZATIBIKES/CHACARABUSCAPE 4 1:02:05
MASTER B2 (8)
1 148 MARCOS FERNANDO DA CRUZ BRUTUS MTB / LODI CASA DAS BICICLETAS 5 54:00
2 155 TENIER REGIR DA SILVA FME TIMBO TRS RACING ROSSA UNIFORMES SUNNBR 5 55:47
3 152 NIVALDO DE FARIAS FME TUBARAO 5 57:11
4 143 ANDREY SLOMPO FITSTUDIO/LUGANO 5 59:17
5 146 EDEMILTON FUZZI SECEL JARAGUA DO SUL / OVER BIKE TEAM 5 1:00:12
6 144 CLAUDIONEI DE SOUZA MERCADO SOUZA/BIKE LIMEIRA 5 1:07:18
7 149 NILSON TELLES DE ANDRADE PRATICA LOGISTICA 4 52:08
8 147 JOSE LUCIANO F. LOPES AVULSO/CURITIBA - PR 4 58:18
FEMININO JUNIOR (1)
1 187 RAICA MILENA NIQUELATTI EQMAX/ FMDSBS/ BLACK RIVER 4 52:31
FEMININO SUB 23 (1)
1 57 LUISA GABRIELLE ELIAS SUNNBR FACTORY TEAM 4 1:04:01
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Classif. Numeral Nome

E-BIKE (9)

1 175 ROGER JOENCK

2 163 CLEITON MARCHI

3 176 SAMUEL COLLET PAIS

4 165 HERNANDES DONIZETE BARBOSA

5 168 KELVIN TASCHEK

6 164 EDUARDO WERMUTH

7 167 JAMES DUWE

8 172 MARLON GERHARD BANDLER
Abandono (1)

DNF 171 MARCIEL MAILER

ELITE (5)

1 8 MATHEUS MIRANDA DA SILVA

2 5 BRAULIN BECKER

3 9 FABIANO BARBOSA

4 10 JULIANO COCUzZI

5 7 ARTHUR DAMASCENO TORQUATO
SUB 23 (5)

1 19 AXEL KRUGER

2 25 WELLINTON BERTOLDI

3 23 MARCUS ANTONIO BOSCARDIM FILHO

4 20 CRISTOPHER NATAN DICKMANN

5 22 GABRIEL SCHAEFER GAERTNER

MASTER A1 (5)

1 60 EDUARDO FISCHER

2 68 RODRIGO HANG

3 65 LUCAS SOUZA BINI

4 61 FABIO MORAES DE FARIA

5 67 PEDRO FELIPE ARALDI DE OLIVEIRA

MASTER A2 (5)

1 89 VANDERLEI NIQUELATTI

2 84 DIEGO STEIL

3 86 GUILHERME WERMUTH

4 82 ANDERSON LUIZ BARBOZA

5 88 TEILON IMIANOWSKY
JUNIOR (6)

1 302 BRUNO VOIGT

2 305 LUCAS ALEXANDRE VIEIRA

3 306 RAFAEL TREIS MAILER

4 300 ALOIZIO EDSON PETT

5 301 BRUNO CAETANO

6 304 GUILHERME PARIZE PENG
SUB 30 (6)

1 35 JOAO PAULO BECKER

2 37 LUIZ FELIPE CARMINATTI

3 34 HENRIQUE PAVARIM

4 36 JOSIAS TOLEDO DOS SANTOS

5 32 ERICK LUIZ DE MELLO

6 38 MARCELO DE MORAES

\

COLEGIO DE COMISSARIOS

FEDERACAO
CATARINENSE 6
DE CICLISMO

Equipe

ROGER BIKES

GC ENGENHARIA ELETRICA/100 MOLEZA BIKERS

BIKE LIMEIRA RIO NEGRINHO/FOLK BIKES/SILKOLLOR
AVULSO/COLOMBO - PR

LIMEIRA MTB TEAM

AVULSO/RIO NEGRINHO - SC

PSP/BLUMENAU -SC

NAO ALIVIA BIKE TEAM/FREE FORCE

AVULSO/BLUMENAU - SC

EDRO BIKES / RP7 SPORTS

AVULSO/BRUSQUE - SC

BL BIKES / FACILITA IMOBILIARIA/ TAQUARAL ERVATEIRA
SUNN BR FACTORY TEAM

TIJUCAS BIKE TEAM

SUNNBR FACTORY TEAM
FME TIMBO/TRS RACING/ROSSA CYCLING
ERK ROLAMENTOS/RIO NEGRINHO - SC

FME TIMBO / TRS BIKE RACE / ROSSA CYCLING / SEVEN R...

DURAG FACTORY RACING

SEVEN ASS. / GASTRO MAQUINA / JULICA PRODUTOS NAT...

BRUCICLE/ FME BRUSQUE

FORCE BIKE TEAM

GRUPO PROVO / CICLISMO ABDON BATISTA
BIKE BATEL

AVULSO/RIO NEGRINHO - SC
A.C.C/SEDEC/CONCORDIA-SC
AVULSO/RIO NEGRINHO - SC
PICUMA RACE RIO NEGRINHO
BRUCICLE

SECEL JARAGUA DO SUL

ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
SOUL CYCLES/VALMORTREINAMENTOS

FME TIMBO/TRS BIKE RACE

CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

EQMAX/ FMD SBS/ HARD STAGE

TIJUCAS BIKE TEAM - TBT

TIJUCAS BIKE TEAM - TBT

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS
NEW BIKE SHOP

BRUCICLE

A.C.C/SEDEC/CONCORDIA

Voltas

N F NG, R, B, B, B C, B, RS,

A D 01wy NG, R, B E, IS | O N NN NN N NN

(S BNCL T, RO RN, Ry,

(SRR CL N E, RO RN, R,

Tempo

42:23
42:35
44:05
44:28
44:54
45:20
50:00
40:16

3o termino

1:06:53
1:10:42
1:11:58
1:12:28
1:17:02

1:08:02
1:09:43
1:17:15
1:09:18
1:16:28

52:11
53:53
55:41
1:02:06
52:18

52:03
56:44
1:00:16
52:08
1:07:15

51:33
52:20
55:19
56:51
59:07
1:04:08

52:28
52:32
53:48
54:23
57:03
1:03:39
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